
Thông báo mời thầu

Thông tin chung

Số TBMT 20180115955-00 Ngày đăng tải 30/01/2018 09:19

Hình thức thông báo Đăng lần đầu

Loại thông báo Thông báo thực Lĩnh vực thông báo Gói xây lắp

Bên mời thầu Công ty Cổ phầnThủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi 

Chủ đầu tư

Phân loại Hoạt động chi thường xuyên

Tên gói thầu Sửa chữa nhà trực vận hành khu vực nhà máy Hàm Thuận - Đa Mi

Tên dự án

Nguồn vốn sản xuất kinh doanh năm 2018

Phương thức Một giai đoạn một túi hồ sơ 

Thời gian thực hiện hợp đồng 05 tháng 

Nội dung chính gói thầu

Phương thức hợp đồng Trọn gói 

Hình thức đấu thầu Đấu thầu rộng rãi Chọn nhà thầu trong nước

Tham dự thầu

Hình thức nhận HSDT Đấu thầu điện tử

Thời gian nhận HSDT từ ngày 30/01/2018 09:19 Đến ngày 12/02/2018 09:00

Mua HSMT Miễn phí

Địa điểm nhận HSDT web site: http://muasamcong.mpi.gov.vn

Mở thầu

Thời điểm mở thầu 12/02/2018 09:30

Địa điểm mở thầu web site: http://muasamcong.mpi.gov.vn 

Giá gói thầu 2,348,000,000 VND

Số tiền bằng chữ Hai tỷ ba trăm bốn mươi tám triệu đồng chẵn

Bảo đảm dự thầu

Hình thức đảm bảo Thư bảo lãnh

Số tiền đảm bảo 30.000.000 VND

Số tiền bằng chữ Ba mươi triệu đồng chẵn

Page 1 of 1Thông báo mời thầu

30/01/2018http://muasamcong.mpi.gov.vn:8082/servlet/RE/EP_COV_RER010


